ПРОТОКОЛ № 4

заседания наблюдательного совета

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 30 имени

Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

Форма проведения: очная

Дата заседания: 12.05.2022

Место проведения: МАОУ СОШ № 30

Время начала заседания: 18.00

Время окончания заседания: 19.30

Присутствовали – 6 человек (5 членов наблюдательного совета и 1

приглашенный).

  Присутствовали - члены Наблюдательного совета:

Батрак

Михаил

Евгеньевич

- член совета родителей муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского

Союза маршала Георгия Константиновича Жукова (по

согласованию)

Волотек

Дмитрий

Владимирович

- член совета родителей муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы№ 30 имени Героя Советского

Союза маршала Георгия Константиновича Жукова (по

согласованию)

Калиниченко

Дарья

Вячеславовна

 член совета родителей муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского

Союза маршала Георгия Константиновича Жукова (по

согласованию)

Левченко

Виктория

Валерьевна

 учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского

Союза маршала Георгия Константиновича Жукова (по

согласованию)

Рудева Анна

Анатольевна

- учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского

Союза маршала Георгия Константиновича Жукова (по

согласованию)

       Установлено наличие кворума. Заседание наблюдательного совета

признаётся правомочным, все члены наблюдательного совета извещены о

времени и месте его проведения.  На заседании присутствует большинство

членов наблюдательного совета.

Приглашенные:

Сысова Т.А. – директор муниципального автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского Союза маршала

Георгия Константиновича Жукова

     Повестка дня:

О даче согласия на заключение договора безвозмездного пользования

особо ценным движимым имуществом МАОУ СОШ № 30 с муниципальным

бюджетным учреждением здравоохранения Детской городской

поликлиникой № 2 для осуществления медицинского обслуживания

воспитанников  и передаче в безвозмездное пользование находящееся на

балансе особо ценное имущество, закрепленное за медицинским кабинетом.

      По вопросу повестки дня выступила Рудева А.А., внесено предложение:

утвердить повестку дня Наблюдательного совета.

Результаты голосования:

«За»  - 5 чел.  «Против»– 0 чел.  «Воздержались» – 0 чел.

 Решили: утвердить повестку дня единогласно.

1. По первому вопросу повестки дня слушали:

Сысову Т.А. – директора МАОУ СОШ № 30 Сысову Т.А., которая представила

к утверждению Проект договора безвозмездного пользования особо ценным

движимым имуществом, муниципального образовательного учреждения с

муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения Детской

городской поликлиникой № 2 для осуществления медицинского

обслуживания воспитанников.

   Решили: дать согласие на заключение договора безвозмездного

пользования особо ценным движимым имуществом МАОУ СОШ № 30 с

муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения Детской

городской поликлиникой № 2 для осуществления медицинского

обслуживания воспитанников  и передать в безвозмездное пользование

находящееся на балансе особо ценное имущество, закрепленное за

медицинским кабинетом, в том числе:

№

п/п

Инвентарный

номер
Наименование Кол-во

Балансовая

стоимость, руб.

1.  110104000208 Холодильник «LG», GC-269 V 1 11999,00

2.  1101340003238 Сплит-система 10 1 11900,00

3.  110104000200 Водонагреватель «Polaris» 1 4100,00

4.  110104000020 Холодильник «Смоленск» 1 4419,60

Результаты голосования

«За» - 5 чел.,   «Против» - 0 чел.,      «Воздержалось» - 0 чел.

Председатель наблюдательного совета   _____________       Батрак М.Е.

Секретарь наблюдательного совета         _____________       Рудева А.А.

Члены наблюдательного совета:

Волотек Д.В.

Калиниченко Д.В.

Левченко В.В.

		2022-07-26T09:17:48+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна